首页 > 南京市水务局

关于做好2023年南京市水利工程中级专业技术资格评审申报工作的通知

各有关单位：

索 引 号：   01294843X/2023-51775 信息分类：   农业、林业、水利 / 公示公告 / 其他

发布机构：   南京市水务局 生成日期：   2023-06-15

生效日期：    废止日期：

信息名称：   关于做好2023年南京市水利工程中级专业技术资格评审申报工作的通知

文　　号：    关 键 词：
 专业技术人才;继续教育;水利工程;专业技术资格;人力资源;社会

保障

内容概览：

在线链接地址：

文件下载：

<

欢迎访问南京市水务局网站 南京市人民政府网站 | 无障碍阅读

今天是: 2023年06月15日 星期四

网站首页 机构信息 政府信息公开 互动交流 政务服务 专题专栏 请输入关键字

http://shuiwu.nanjing.gov.cn/
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/njsswj/
http://www.nanjing.gov.cn/index.html
javascript:void(0);
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/jgxx/
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/zwgk/
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/hdjl/
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/zwfw/
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/ztzl/

根据《省人力资源社会保障厅 省职称办关于做好2023年度职称评审工作的通知》（苏职称办〔2023〕45号）和《南京市职称（职

业资格）工作领导小组办公室关于做好南京市2023年度职称评审工作的通知》（宁职称办〔2023〕19号）要求，为做好2023年我市水

利工程初、中级专业技术资格评审申报工作，现将有关事项通知如下：

一、申报对象

（一）在我市各类企业事业单位中从事水利工程专业技术工作，与用人单位签订劳动（聘用）合同的专业技术人才；在我市就业的

自由职业专业技术人才；企业总部在我市的专业技术人才。

（二）在我市就业的港澳台专业技术人才，以及持有外国人来华工作许可证、外国人永久居留身份证或江苏省海外高层次人才居住

证、南京人才居住证、紫金山英卡等的外籍人员。

（三）公务员（含列入参照公务员法管理的事业单位工作人员）、离退休人员不得申报职称评审。受到党政纪处分的，在影响期内

不得申报职称评审。

（四）中央驻宁单位、省部属在宁单位和军队的专业技术人才（含劳务派遣人员）申报职称，需向省职称办提交委托函，由省职称

办统一安排相应评委会受理。

二、申报条件和政策

（一）申报水利工程初、中级职称按照《南京市水利工程初、中级专业技术资格条件（试行）》（宁职称字〔2022〕1号）执行。

（二）高技能人才申报职称按照《省人力资源社会保障厅关于印发〈江苏省高技能人才与专业技术人才职业发展贯通改革实施方

案〉的通知》（苏人社发〔2021〕132 号）规定执行。

（三）有关职业资格与职称对应，按照《省人力资源社会保障厅关于调整<江苏省专业技术类职业资格和职称对应目录>的通知》

（苏人社发〔2019〕183号）规定执行。

（四）专业技术人才申报职称的资历（任职年限）截止时间为2022年12月31日，业绩成果、论文、学历（学位）等截止时间为

2023年3月31日。

三、申报方式及要求

2023年南京市水利工程初、中级专业技术资格评审采取网上申报、网上评审方式，申报人同一年度同一职称层级原则上只能向一个

评审委员会提出申请。

（一）申报方式。申报人员在规定时间内登录江苏人才服务云平台（https://www.jssrcfwypt.org.cn/）职称专栏，在线如实填报相关

申报信息，完成网上申报。具体操作可参考《南京市职称评审申报操作指南（通用类）》（附件1）。

（二）申报时间。2023年7月1日至30日，逾期系统关闭，不得补报。

（三）申报查询。申报人可在江苏省人力资源和社会保障厅网上办事服务大厅“个人中心”中查询申报信息、审核进度及审核意见；

也可通过“江苏智慧人社”手机APP首页“办件”栏目查询审核进度。

（四）申报材料报送。通过网上初审的人员,可在线自助打印《专业技术资格申报表》（一份），经所在单位审核盖章后，于7月31

日至8月14日（工作日上午9:00-12:00，下午14:00-18:00）报送至南京市水务局（鼓楼区汉江路6号411房间），逾期不予受理。其余申

报材料均通过系统上传，无需递交纸质版。

（五）相关要求。

1.学历学位。系统自动获取教育部学历（学位）信息；如新增学历学位信息时，须提供学历（学位）信息的电子注册备案表或学历

（学位）认证报告；党校、部队院校和技工院校等无法提供学历（学位）认证报告的，须提供毕业生登记表等相关证明。

2.社保缴纳。系统自动获取申报人员社保缴纳信息，未获取的，须按要求在线提交相关证明材料：现工作单位为本人缴纳社保的证

明；劳务派遣人员须提供需提供用工单位的工作证明、与用人单位签订的劳务派遣劳动合同、用工单位与用人单位之间的劳务派遣协议

及用人单位依法取得劳务派遣经营许可证；企业总部在宁的外地分公司申报人员，须提交分公司为其缴纳社保的证明和单位隶属关系证

明材料。

3.学术成果。申报人员提交的学术成果材料，将进行学术相似性检测，查重结果将作为职称评审的重要参考依据。所提交的论文如

能检索到，需将检索的地址复制到申报系统论文栏目的指定位置。所提交的论文无法检索到的，应将新闻出版广电总局期刊查询结果截

图、期刊封面、版权页、目录、论文正文及封底合并成PDF文件上传，并上传论文文字内容的WORD版本。

4.继续教育。根据《专业技术人员继续教育规定》（人社部第25号令）要求，继续教育情况列为专业技术人才考核评价、岗位聘用

的重要依据，专业技术人员参加继续教育时间，每年累计应不少于 90 学时，其中专业科目一般不少于 60 学时。2022 年（含）以前的

学时要求按照原有规定执行。专业技术人才可登录南京市专业技术人员继续教育学习平台在线免费学习公需科目，由系统实时记录学时

并自动转入职称申报平台，也可在线打印公需课学时证明。专业科目由用人单位进行学时计算，填写《2023年南京市专业技术人员继续

教育专业科目学时认定表》（附件2），并提供学时计算证明材料。

5.初级评审。水利工程初级职称由水利工程中级评委会代为评审，网上申报须提交工作总结、业绩成果材料等。

四、有关事项说明

（一）公示要求

1.单位审核。申报人员所在单位要认真审查申报材料的合法性、真实性、完整性和实效性，并在本单位范围内公示不少于5个工作

日。

2.评前公示。评委会办事机构在评审前将初审通过人员名单在市水务局官网公示公告栏（http://shuiwu.nanjing.gov.cn/）公示不少

于5个工作日。

3.评审结果公示。评委会办事机构将评审通过人员名单在市水务局官网公示公告栏（http://shuiwu.nanjing.gov.cn/）公示不少于5个

工作日。

（二）个人诚信要求。申报人员通过提供虚假材料、剽窃他人作品和学术成果或通过其他不正当手段取得职称的，一经查实，撤销

职称并记入个人职称诚信档案，记录期限为 3 年。今年将继续对申报人员提交的学术成果材料进行学术相似性检测，查重结果将作为职

称评审的重要参考依据。

联系电话：52367861

地址：鼓楼区汉江路6号411房间

附件: 附件1：南京市职称评审申报操作指南(通用类).pdf

附件2：2023年南京市专业技术人员继续教育专业科目学时认定表.pdf

南京市水务局职称工作领导小组办公室

2023年6月12日

【关闭本页】 【打印本页】 【返回顶部】

网站地图  联系我们

主办单位：南京市水务局 支持单位：南京市城市数字治理中心

苏ICP备05004952号-7  网站标识码：3201000046   苏公网安备32010602010439号

您是本站第148276205 位访客

http://shuiwu.nanjing.gov.cn/%EF%BC%89%20%E5%85%AC%E7%A4%BA%E4%B8%8D%E5%B0%91%E4%BA%8E5
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/%EF%BC%89%20%E5%85%AC%E7%A4%BA%E4%B8%8D%E5%B0%91%E4%BA%8E5
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/njsswj/202306/P020230615612685475740.pdf
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/njsswj/202306/P020230615612686402692.pdf
javascript:void(0);
javascript:window.print();
javascript:scroll(0,200)
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/wzdt/
http://shuiwu.nanjing.gov.cn/lxwm/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=32010602010439
http://www.nanjing.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1589BC2CFC350D59E053012819AC38C5